0 wQ

000090
Prefeitura Municipal de Louveiri

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Na 089/97

BENEDICTO DOS SANTOS WETTO, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - NOMEAR , a Sra MARIA CÉLIA PE
REIRA TENORIO costa, portadora do R.B. no SO.390.804~i, para ocu
par e exercer o cargo de Agente Cultural, nível IV, em CoraieGião,
a partir da presente data.

y
II

vigor na data de sua publicação.
Esta Portaria entrará em

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 03 DE MARCO DE i.997.

BENED||8tO DOS SAfsD-OSwETTO
P rete iJ:je-'Tnun i c i pa 1 -

ia de Administração, em 1997.íe março

U!lZ_Q&^JOS VIEIRA DE ANDRADE
SecretaT1!^ jáe Administração